

(zgodnie z § 82 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 r. - Dz. U. Nr 33, poz. 259)
(dla emitentów papierów wartościowych prowadzących działalność wytwórczą, budowlaną, handlową lub usługową)

za 1 kwartał roku obrotowego 2011 obejmujący okres od 2011-01-01 do 2011-03-31

data przekazania: 2011-05-16

KOSZALIŃSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO PRZEMYSŁU DRZEWNEGO SA

(pełna nazwa emitenta)

KPPD

(skrótowa nazwa emitenta)

Drzewny (drz)

(sektor wg klasyfikacji GPW w Warszawie / branża)

78-400

(kod pocztowy)

Szczecinek

(miejscowość)

Waryńskiego

(ulica)

2

(numer)

094 37 49 700

(telefon)

094 37 49 783

(fax)

kppd@kppd.pl

(e-mail)

www.kppd.pl

(www)

6730006231

(NIP)

330348087

(REGON)

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	1 kwartał(y) narastająco / 2011 okres od 2011-01-01 do 2011-03-31	1 kwartał(y) narastająco / 2010 okres od 2010-01-01 do 2010-03-31	1 kwartał(y) narastająco / 2011 okres od 2011-01-01 do 2011-03-31	1 kwartał(y) narastająco / 2010 okres od 2010-01-01 do 2010-03-31
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	56 182	47 255	14 137	11 912
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	2 396	29	603	7
III. Zysk (strata) brutto	1 945	-665	489	-168
IV. Zysk (strata) netto	1 537	-568	387	-143
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-539	264	-136	67
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-1 944	-396	-489	-100
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	2 687	402	676	101
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	204	270	51	68
IX. Aktywa, razem (na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego)	108 019	98 331	26 925	24 829
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania (na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego)	59 199	51 048	14 756	12 890
XI. Zobowiązania długoterminowe (na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego)	9 593	9 103	2 391	2 299
XII. Zobowiązania krótkoterminowe (na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego)	42 565	35 850	10 610	9 052
XIII. Kapitał własny (na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego)	48 820	47 283	12 169	11 939
XIV. Kapitał zakładowy (na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego)	5 094	5 094	1 270	1 286
XV. Liczba akcji (w szt.) (na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego)	1 622 400	1 622 400	1 622 400	1 622 400
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,95	-0,35	0,24	-0,09
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)				
XVII. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR) (na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego)	30,09	29,14	7,50	7,36
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR) (na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego)				
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)				

Poszczególne pozycje bilansu przeliczono na euro według średniego kursu NBP obowiązującego na dzień bilansowy i wynoszącego 4,0119 zł/euro dla 2011 r. i 3,9603 zł/euro na 31.12.2010 r. (pkt: IX do XV i XVII).

Poszczególne pozycje rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych przeliczono na euro według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ustalonych przez NBP, obowiązujących na ostatni dzień każdego zakończonego miesiąca okresu pierwszego kwartału roku obrotowego i wynoszącego 3,9742 zł/euro dla 2011 r. i 3,9669 zł/euro dla 2010 r.

Rozwodnione wartości w raportowanym okresie nie występują.

Raport powinien zostać przekazany Komisji Nadzoru Finansowego, spółce prowadzącej rynek regulowany oraz do publicznej wiadomości za pośrednictwem agencji informacyjnej zgodnie z przepisami prawa

SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

BILANS

	w tys. zł			
	stan na 2011-03-31 koniec kwartału / 2011	stan na koniec poprz. kwartału /	stan na 2010-12-31 koniec poprz. roku / 2010	stan na 2010-03-31 koniec kwartału / 2010
AKTYWA				
I. Aktywa trwałe	53 879		53 609	56 358
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	1 485		1 629	2 059
2. Rzeczowe aktywa trwałe	49 399		48 573	51 034
3. Inwestycje długoterminowe	39		40	42
3.1. Nieruchomości	39		40	42
4. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 956		3 367	3 223
4.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 956		3 367	3 223
II. Aktywa obrotowe	54 140		44 722	52 105
1. Zapasy	25 559		24 353	26 869
2. Należności krótkoterminowe	27 512		19 447	24 401
2.1. Od jednostek powiązanych	1 226		472	874
2.2. Od pozostałych jednostek	26 286		18 975	23 527
3. Inwestycje krótkoterminowe	966		756	765
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	966		756	765
a) w pozostałych jednostkach	43		37	27
b) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	923		719	738
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	103		166	70
A k t y w a r a z e m	108 019		98 331	108 463
PASYWA				
I. Kapitał własny	48 820		47 283	48 370
1. Kapitał zakładowy	5 094		5 094	5 094
2. Kapitał zapasowy	43 844		43 844	45 047
3. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-1 655			-1 203
4. Zysk (strata) netto	1 537		-1 655	-568
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	59 199		51 048	60 093
1. Rezerwy na zobowiązania	6 423		5 455	5 249
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	500		503	415
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	4 565		4 159	3 658
a) długoterminowa	3 544		3 138	2 580
b) krótkoterminowa	1 021		1 021	1 078
1.3. Pozostałe rezerwy	1 358		793	1 176
a) krótkoterminowe	1 358		793	1 176
2. Zobowiązania długoterminowe	9 593		9 103	12 385
2.1. Wobec pozostałych jednostek	9 593		9 103	12 385
3. Zobowiązania krótkoterminowe	42 565		35 850	41 756
3.1. Wobec jednostek powiązanych	6		47	86
3.2. Wobec pozostałych jednostek	41 509		35 191	40 780
3.3. Fundusze specjalne	1 050		612	890
4. Rozliczenia międzyokresowe	618		640	703
4.1. Inne rozliczenia międzyokresowe	618		640	703
a) długoterminowe	525		547	614
b) krótkoterminowe	93		93	89
P a s y w a r a z e m	108 019		98 331	108 463

	stan na 2011-03-31 koniec kwartału / 2011	stan na koniec poprz. kwartału /	stan na 2010-12-31 koniec poprz. roku / 2010	stan na 2010-03-31 koniec kwartału / 2010
Wartość księgowa	48 820		47 283	48 370
Liczba akcji (w szt.)	1 622 400		1 622 400	1 622 400
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	30,09		29,14	29,81

Uwaga! W przypadku raportów za I kwartał roku obrotowego, należy wypełnić jedynie pierwszą (stan na koniec I kwartału bieżącego roku obrotowego), trzecią (stan na koniec poprzedniego roku obrotowego) i czwartą kolumnę (stan na koniec I kwartału poprzedniego roku obrotowego).

POZYCJE POZABILANSOWE

	w tys. zł			
	stan na 2011-03-31 koniec kwartału / 2011	stan na koniec poprz. kwartału /	stan na 2010-12-31 koniec poprz. roku / 2010	stan na 2010-03-31 koniec kwartału / 2010
1. Zobowiązania warunkowe	911		911	911
1.1. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	911		911	911
- Zarząd Spółki - odprawy w przypadku rozwiązania umowy o pracę	911		911	911
Pozycje pozabilansowe, razem	911		911	911

Uwaga! W przypadku raportów za I kwartał roku obrotowego, należy wypełnić jedynie pierwszą (stan na koniec I kwartału bieżącego roku obrotowego), trzecią (stan na koniec poprzedniego roku obrotowego) i czwartą kolumnę (stan na koniec I kwartału poprzedniego roku obrotowego).

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	w tys. zł			
	1 kwartał/2011 okres od 2011-01-01 do 2011-03-31	kwartały narastająco / okres od do	1 kwartał / 2010 okres od 2010-01-01 do 2010-03-31	kwartały narastająco / okres od do
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	56 182		47 255	
- od jednostek powiązanych	2 944		2 106	
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	50 698		42 371	
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	5 484		4 884	
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	44 407		37 803	
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	40 147		34 028	
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	4 260		3 775	
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	11 775		9 452	
IV. Koszty sprzedaży	3 179		3 550	
V. Koszty ogólnego zarządu	6 822		5 814	
VI. Zysk (strata) ze sprzedaży	1 774		88	
VII. Pozostałe przychody operacyjne	1 962		836	
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	370		60	
2. Inne przychody operacyjne	1 592		776	
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	1 340		895	
1. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	1 153		774	
2. Inne koszty operacyjne	187		121	
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	2 396		29	
X. Przychody finansowe	218		99	
1. Odsetki, w tym:	127		99	
2. Inne	91			
XI. Koszty finansowe	669		793	
1. Odsetki w tym:	548		497	
2. Inne	121		296	
XII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej	1 945		-665	
XIII. Zysk (strata) brutto	1 945		-665	
XIV. Podatek dochodowy	408		-97	
a) część odroczone	408		-97	
XV. Zysk (strata) netto	1 537		-568	

	1 kwartał/2011 okres od 2011-01-01 do 2011-03-31	kwartały narastająco / okres od do	1 kwartał / 2010 okres od 2010-01-01 do 2010-03-31	kwartały narastająco / okres od do
Zysk (strata) netto (zanualizowany)	450		330	
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	1 622 400		1 622 400	
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,28		0,20	

Sposób liczenia zysku netto zanualizowanego:

1. dla 2011 r.:

strata za 2010 r. minus strata za I kwartał 2010 r. plus zysk za I kwartał 2011 r.

-1 655 -(-568) + 1 537 = 450

2. dla 2010 r.:

strata za 2009 r. minus strata za I kwartał 2009 r. plus strata za I kwartał 2010 r.

-1 203 -(-2 101) + (-568) = 330

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	w tys. zł			
	1 kwartał / 2011 okres od 2011-01-01 do 2011-03-31	kwartały narastająco / okres od do	rok 2010 okres od 2010-01-01 do 2010-12-31	1 kwartał(y) narastająco / 2010 okres od 2010-01-01 do 2010-03-31
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	47 283		48 938	48 938
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	47 283		48 938	48 938
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	5 094		5 094	5 094
1.1. Kapitał zakładowy na koniec okresu	5 094		5 094	5 094
2. Kapitał zapasowy na początek okresu	43 844		45 047	45 047
2.1. Zmiany kapitału zapasowego			-1 203	
a) zmniejszenia (z tytułu)			1 203	
- pokrycia straty			1 203	
2.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	43 844		43 844	45 047
3. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-1 655		-1 203	-1 203
3.1. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	1 655		1 203	1 203
a) zmniejszenia (z tytułu)			1 203	
- pokrycia kapitałem zapasowym			1 203	
3.2. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	1 655			1 203
3.3. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-1 655			-1 203
4. Wynik netto	1 537		-1 655	-568
a) zysk netto	1 537			
b) strata netto			1 655	568
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	48 820		47 283	48 370
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	48 820		47 283	48 370

RACHUNEK PRZEPIYWÓW PIENIĘŻNYCH

	w tys. zł			
	1 kwartał / 2011 okres od 2011-01-01 do 2011-03-31	kwartały narastająco / okres od do	1 kwartał / 2010 okres od 2010-01-01 do 2010-03-31	kwartały narastająco / okres od do
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	1 537		-568	
II. Korekty razem	-2 076		832	
1. Amortyzacja	1 923		1 957	
2. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	-426		-381	
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	567		419	

	1 kwartał / 2011 okres od 2011-01-01 do 2011-03-31	kwartaly narastająco / okres od do	1 kwartał / 2010 okres od 2010-01-01 do 2010-03-31	kwartaly narastająco / okres od do
4. (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	-370		-59	
5. Zmiana stanu rezerw	967		202	
6. Zmiana stanu zapasów	-1 206		533	
7. Zmiana stanu należności	-8 065		-4 694	
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	4 060		2 925	
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	452		-59	
10. Inne korekty	22		-11	
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II) - metoda pośrednia	-539		264	
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	374		124	
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	374		124	
II. Wydatki	2 318		520	
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	2 318		520	
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-1 944		-396	
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	4 532		2 178	
1. Kredyty i pożyczki	4 088		1 771	
2. Inne wpływy finansowe	444		407	
II. Wydatki	1 845		1 776	
1. Spłaty kredytów i pożyczek	1 002		1 130	
2. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	306		250	
3. Odsetki	533		394	
4. Inne wydatki finansowe	4		2	
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	2 687		402	
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	204		270	
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	204		270	
F. Środki pieniężne na początek okresu	719		468	
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	923		738	
- o ograniczonej możliwości dysponowania	316		156	

Pozycja C.I.2 Inne wpływy finansowe

- zrealizowane dodatnie różnice kursowe na sprzedaży waluty 430 tys. zł
- zrealizowane dodatnie różnice kursowe na transakcjach forward 14 tys. zł

Pozycja C.II.4 Inne wydatki finansowe

- zrealizowane ujemne różnice kursowe na sprzedaży waluty 4 tys. zł

INFORMACJA DODATKOWA

Plik	Opis
KPPD SA-Q I 2011 info dodat.pdf	

POZOSTAŁE INFORMACJE

Plik	Opis
KPPD SA-Q I 2011 pozost info.pdf	

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ

Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2011-05-13	Marek Szumowicz-Włodarczyk	Prezes Zarządu	
2011-05-13	Bożena Czerwińska-Lasak	Wiceprezes Zarządu	

INFORMACJA DODATKOWA

do sprawozdania finansowego za I kwartał 2011 r.

I. ZASADY PRZYJĘTE PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU

Raport sporządzono wg zasad określonych w ustawie o rachunkowości. Przyjęte przez Spółkę, zgodnie z art. 10 ww. ustawy, zasady (polityka) rachunkowości zostały przedstawione w raporcie rocznym za 2010 r.

Dane wykazane w raporcie zostały sporządzone z zastosowaniem zasad wyceny aktywów i pasywów oraz pomiaru wyniku finansowego netto określonych na dzień bilansowy, z uwzględnieniem korekt z tytułu odpisów aktualizujących wartość składników aktywów oraz rezerw, w tym rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

II. ZMIANY ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH I REZERW (zwiększenia „+”, zmniejszenia „-“)

Odpisy aktualizujące aktywa w tym:	-658
1. Należności	17
2. Zapasy	-264
3. Odroczonego podatek dochodowy	-411
Rezerwy w tym na:	967
1. Odroczonego podatek dochodowy	-4
2. Nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalne	406
3. Rezerwa na naprawy gwarancyjne	-4
4. Wynagrodzenia	282
5. Rezerwa na urlopy	0
6. Opłaty z tytułu ochrony środowiska	-19
7. Rezerwa na czynniki związane z sezonowością	330
8. Inne zobowiązania	-24

III. OPIS ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ

W I kwartale br. do osiągnięć można zaliczyć uzyskanie dodatniego wyniku finansowego oraz dalszą poprawę bieżącej płynności finansowej.

IV. CZYNNIKI I ZDARZENIA (W TYM NIETYPOWE) MAJĄCE ZNACZĄCY WPŁYW NA WYNIK FINANSOWY

W I kwartale 2011 r. utrzymała się tendencja wzrostowa sprzedaży produktów, której pierwsze oznaki widoczne były w III kwartale 2010 r. Taka sytuacja umożliwiła podwyższenie cen produktów do poziomu akceptowanego przez naszych kontrahentów, co w połączeniu ze wzrostem sprzedaży, było najważniejszym czynnikiem warunkującym uzyskanie dodatniego wyniku finansowego w I kwartale 2011 r.

Znaczące zwiększenie przychodów ze sprzedaży (o 18,9% w porównaniu do I kwartału 2010 r.) zrekompensowało wzrost cen surowca leśnego (którego ceny były wyższe o 25% w odniesieniu do I kwartału roku poprzedniego).

W okresie I kwartału dokonano sprzedaży części zbędnych nieruchomości, co także pozytywnie wpłynęło na uzyskane wyniki.

Oprócz wpływu kosztów surowca drzewnego, wyniki Spółki niezmiennie wykazują dużą wrażliwość na relacje kursowe EUR/PLN.

Nadal utrzymuje się słaba koniunktura na składach handlowych. Mimo wzrostu sprzedaży towarów o 10%, to osiągnięte marże nie pozwalają na wypracowanie przez składy dodatniego wyniku finansowego.

V. OBJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SEZONOWOŚCI LUB CYKLICZNOŚCI

Sprzedaż produktów Spółki charakteryzuje się pewną sezonowością, przyjmując niższy poziom w okresie letnim i zimowym.

Na poziom sprzedaży w okresie letnim mają wpływ głównie:

- sezonowe zmniejszenie pozyskania niektórych gatunków drewna, zwłaszcza bukowego,
- tradycyjne przerwy urlopowe oraz remontowe,
- zmniejszone zapotrzebowanie na produkty Spółki ze strony kontrahentów.

Natomiast do głównych czynników powodujących zmniejszenie sprzedaży Spółki w miesiącach zimowych należy zaliczyć utrudnienia, związane z niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi, przejawiające się w postaci:

- wydłużenia (a w skrajnych wypadkach uniemożliwienia) procesów technologicznych związanych z obróbką drewna,
- problemów z transportem surowca i produktów do i z zakładów produkcyjnych Spółki,
- znacznego ograniczenia prac prowadzonych przez firmy budowlane.

W I kwartale miały miejsce czynniki atmosferyczne typowe dla okresu zimowego, w związku z tym ich wpływ na działalność produkcyjną nie odbiegał od standardowego dla tej pory roku.

VI. INFORMACJA DOTYCZĄCA EMISJI, WYKUPU I SPŁATY NIEUDZIAŁOWYCH I KAPITAŁOWYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH

Spółka nie przeprowadziła emisji żadnych instrumentów finansowych.

VII. INFORMACJE DOTYCZĄCE WYPŁACONEJ LUB DEKLAROWANEJ DYWIDENDY

Spółka za 2010 r. poniosła stratę. Zarząd będzie rekomendował WZA pokrycie straty z kapitału zapasowego.

VIII. ZDARZENIA PO DACIE SPRAWOZDANIA, NIEUJĘTE W NIM, A MOGĄCE ZNACZĄCO WPŁYNAĆ NA PRZYSZŁE WYNIKI FINANSOWE

Największe znaczenie dla przyszłych wyników finansowych będzie miało kształtowanie się cen na surowiec drzewny oraz jego dostępność. W tym zakresie polityka Lasów Państwowych oraz stosowany przez nie cenotwórczy system sprzedaży drewna zorientowane są na ciągłe podnoszenie cen. Ze względu na ograniczone możliwości dokupienia brakujących mas surowca od Lasów Państwowych (wystawiana jest zbyt mała masa surowca na przetargi w stosunku do popytu), Spółka nabywa surowiec od innych podmiotów gospodarczych oraz z importu. Wpływa to jednak na wzrost jego cen oraz wzrost kosztów transportu, natomiast możliwość dalszego przeniesienia skutków ich wzrostu na ceny wyrobów jest mocno ograniczona.

IX. INFORMACJA DOTYCZĄCA ZMIAN ZOBOWIĄZAŃ WARUNKOWYCH LUB AKTYWÓW WARUNKOWYCH, KTÓRE NASTĄPIŁY OD CZASU ZAKOŃCZENIA OSTATNIEGO ROKU OBROTOWEGO

Przedstawiony poziom zobowiązań warunkowych nie uległ zmianie w stosunku do wykazanego w raporcie rocznym za 2010 r.

POZOSTAŁE INFORMACJE
do sprawozdania finansowego za I kwartał 2011 r.

I. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ ZE WSKAZANIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI

Spółka nasza nie jest ani jednostką dominującą ani znaczącym inwestorem. Nie posiada żadnych akcji i udziałów innych osób prawnych.

II. WSKAZANIE SKUTKÓW ZMIAN W STRUKTURZE JEDNOSTKI GOSPODARCZEJ, W TYM W WYNIKU POŁĄCZENIA, PRZEJĘCIA LUB SPRZEDAŻY JEDNOSTEK GRUPY KAPITAŁOWEJ, INWESTYCJI DŁUGOTERMINOWYCH, PODZIAŁU, RESTRUKTURYZACJI I ZANIECHANIA DZIAŁALNOŚCI

W I kwartale 2011 r. zmiany takie nie miały miejsca.

III. STANOWISKO ZARZĄDU ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW

Z uwagi na dynamicznie zmieniające się makrootoczenie Spółki i kursy walut – co przekłada się na problemy z prognozowaniem głównych wielkości ekonomicznych – Spółka odstąpiła od prezentacji prognoz na 2011 r.

IV. AKCJONARIUSZE POSIADAJĄCY CO NAJMNIEJ 5% OGÓLNEJ LICZBY GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU. ZMIANY W STRUKTURZE WŁASNOŚCI ZNACZNYCH PAKIETÓW AKCJI

Na dzień bilansowy (31.03.2011 r.) struktura posiadania znacznych pakietów akcji nie uległa zmianie w stosunku do poprzedniego raportu okresowego (za 2010 rok), jednak w dniach 5 i 6 maja 2011 r. spółki: Kalina Sp. z o.o. i Drzewiarze Sp.k. oraz Kalina Sp. z o.o. i Wspólnicy Sp.k. poinformowały o sprzedaży akcji KPPD w transakcjach pakietowych, natomiast Drembo Sp. z o.o. poinformowała o nabyciu akcji KPPD.

Po tych transakcjach, i na dzień przekazania niniejszego raportu (według posiadanych przez Spółkę informacji), struktura właścicielska znacznych pakietów akcji prezentuje się następująco:

Akcjonariusz	Liczba akcji w szt.	Udział w kapitale zakładowym w %	Liczba głosów w szt.	Udział w ogólnej liczbie głosów na WZA w %
Kronospan Szczecinek Sp. z o.o.	352.241	21,71	352.241	21,71
Tarko Sp. z o.o.	350.000	21,57	350.000	21,57
Drembo Sp. z o.o.	226.508	13,96	226.508	13,96
TLH Verwaltungs und Beteiligungs GmbH*	182.684	11,26	182.684	11,26
Kalina Sp. z o.o. i Drzewiarze Sp.k.	146.694	9,04	146.694	9,04
Kalina Sp. z o.o. i Wspólnicy Sp.k.	93.704	5,78	93.704	5,78

* łącznie ze spółką zależną TLH Polska Sp. z o.o.

V. ZESTAWIENIE STANU POSIADANIA AKCJI EMITENTA PRZEZ OSOBY ZARZĄDZAJĄCE I NADZORUJĄCE ORAZ ZMIANY W STANIE POSIADANIA

W okresie od przekazania poprzedniego raportu okresowego (za 2010 rok) nie nastąpiły zmiany w stanie posiadania akcji Spółki przez osoby zarządzające i nadzorujące. Zgodnie z informacjami posiadanymi przez Spółkę na dzień przekazania niniejszego raportu stan posiadania akcji Spółki przez osoby zarządzające i nadzorujące jest następujący:

Zarząd:

Marek Szumowicz-Włodarczyk – prezes Zarządu posiada 4.545 szt. akcji
Bożena Czerwińska-Lasak – wiceprezes Zarządu posiada 118 szt. akcji.

Prokurenci:

Marek Jarmoliński – nie posiada akcji
Jan Wysocki – posiada 2.265 szt. akcji
Eliza Stępniewska – posiada 203 szt. akcji
Danuta Kotowska – nie posiada akcji.

Rada Nadzorcza:

Michał Raj – przewodniczący RN nie posiada akcji
Krzysztof Łączkowski – wiceprzewodniczący RN nie posiada akcji
Grzegorz Mania – sekretarz RN posiada 8 szt. akcji
Tomasz Jańczak – członek RN nie posiada akcji
Zenon Wnuk – członek RN posiada 350 szt. akcji.

Ogółem w posiadaniu osób zarządzających i nadzorujących znajduje się 7.489 szt. akcji Spółki o łącznej wartości nominalnej 23.515,46 zł, co stanowi 0,46% kapitału zakładowego.

VI. POSTĘPOWANIA TOCZĄCE SIĘ PRZED SĄDEM, ORGANEM WŁAŚCIWYM DLA POSTĘPOWANIA ARBITRAŻOWEGO LUB ORGANEM ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ, KTÓRYCH WARTOŚĆ STANOWI CO NAJMNIEJ 10% KAPITAŁÓW WŁASNYCH

W I kwartale 2011 r. nie toczyły się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej postępowania, dotyczące należności albo wierzytelności, których pojedyncza lub łączna wartość stanowi co najmniej 10% kapitałów własnych.

VII. INFORMACJE O ISTOTNYCH TRANSAKCJACH Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI

W I kwartale 2011 r. Spółka nie zawierała istotnych transakcji z podmiotami powiązаныmi na innych warunkach niż rynkowe.

VIII. INFORMACJE O UDZIELENIU PRZEZ SPÓŁKĘ PORĘCZEŃ KREDYTU LUB POŻYCZKI LUB UDZIELENIU GWARANCJI O WARTOŚCI CO NAJMNIEJ 10% KAPITAŁÓW WŁASNYCH

Zdarzenia takie nie wystąpiły.

IX. INNE ISTOTNE INFORMACJE.**NAKŁADY INWESTYCYJNE**

W styczniu 2011 r. Spółka poinformowała, że w związku z uzyskaniem finansowania na budowę dużego tartaku w Kaliszu Pomorskim, przystępuje do realizacji tej inwestycji. Budowa finansowana będzie z kredytów inwestycyjnych uzyskanych z banku PKO BP SA w wysokości:

- 9 mln zł na finansowanie budowy hali przetarcia i niezbędnej infrastruktury,
- 1 mln EUR na finansowanie zakupu maszyn i urządzeń stanowiących wyposażenie hali przetarcia.

W dniu 28.01.2011 r. podpisano aneks do umowy z firmą Scantec, dostawcą maszyn i urządzeń, zmieniający specyfikację elementów wyposażenia i parametrów technicznych niektórych maszyn.

Rozpoczęcie prac budowlanych (przekazanie placu budowy wykonawcy) nastąpiło 16.03.2011 r.

W kwietniu dokupiliśmy działkę o powierzchni 6 ha, zlokalizowaną obok obecnego zakładu i działki, na której prowadzona jest budowa nowego tartaku.

UMOWY NA DOSTAWĘ SUROWCA LEŚNEGO

W grudniu 2010 i styczniu 2011 Spółka sfinalizowała zawarcie umów na dostawy surowca w I połowie 2011 r. Umowy podpisane zostały z Regionalnymi Dyrekcjami Lasów Państwowych: w Szczecinie (31.12.2010 r.) i w Pile. Wcześniej, w listopadzie i grudniu 2010 r., umowy na dostawy surowca drzewnego w I półroczu 2011 r. zawarte zostały z RDLP w Szczecinku (23.11.2010 r. i 13.12.2010 r.).

ANEKSY DO UMÓW KREDYTOWYCH Z BANKIEM PEKAO SA

W marcu br. Spółka zawarła z bankiem Pekao SA aneksy do umów:

- o kredyty obrotowe krótkoterminowe o wartości 6.500 tys. zł, przedłużając ważność tych umów do 31.03.2012 r.
- o udzielenie gwarancji bankowej zabezpieczającej zapłatę za surowiec drzewny nabywany w 2011 r. od Lasów Państwowych. Na mocy tego aneksu kwota gwarancji została podniesiona z 8,0 mln zł do 9,5 mln zł. Termin gwarancji określony na 31.03.2012 r. nie uległ zmianie.

UBEZPIECZENIE MAJĄTKU SPÓŁKI

W dniu 30.04.2011 r. wygasła generalna polisa ubezpieczeniowa. Sprawa odnowienia polisy była prowadzona przez firmy brokerskie, od których otrzymaliśmy tylko jedną ofertę, wyłączającą jednak ubezpieczenie od ognia. Ta propozycja jako absolutnie nie spełniająca naszych oczekiwań została odrzucona.

Obecnie nadal trwają rozmowy w sprawie odnowienia polisy ubezpieczeniowej na lata 2011/2012. Taka sytuacja jest skutkiem niespodziewanej zmiany polityki przez większość ubezpieczycieli, wynikającej z dużej szkodowości firm drzewnych spowodowanej ogniem. Dotychczas ten problem nie był podnoszony przez ubezpieczycieli ani nie stanowił przedmiotu jakichkolwiek ponadstandardowych wymagań z ich strony. Nasze zabezpieczenia przeciwogniowe są zgodne z wymaganymi przepisami p-poż i szkodowość z tego tytułu jest niewielka, jednak jesteśmy postrzegani i oceniani przez pryzmat całej branży drzewnej. Jednocześnie informujemy, że w związku z powyższą sytuacją Spółka wdrożyła szczególne środki ostrożności.

X. WSKAZANIE CZYNNIKÓW, KTÓRE BĘDĄ MIAŁY WPLYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI W PERSPEKTYWIE CO NAJMNIJ KOLEJNEGO KWARTAŁU

Znaczący wpływ na wynik finansowy Spółki w II kwartale 2011 r. będą miały, podobnie jak w okresie poprzednim:

- poziom cen zakupionego na II półrocze br. surowca leśnego w ramach oferowania internetowego,
- możliwości zakupu brakujących mas surowca i poziom ich cen, który jest kształtowany przez bieżące przetargi internetowe, organizowane przez Lasy Państwowe,
- koniunktura panująca na głównych rynkach działalności Spółki,
- poziom sprzedaży towarów na składach fabrycznych w sytuacji utrzymującej się dekonunktury w branży budowlanej i wyposażenia wnętrz.

W związku ze wzrostem - w porównaniu do roku ubiegłego - udziału sprzedaży eksportowej w przychodach Spółki, znacząco na poziom przychodów i wyniku finansowego nadal będą wpływały relacje kursowe PLN/EUR.

Bardzo istotnie może wpłynąć na wynik finansowy konieczność zwiększenia poziomu rezerw na świadczenia pracownicze (nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalne) w związku ze wzrostem wskaźnika stabilizacji załogi, co przekłada się znacząco na wycenę rezerw ustalanych metodą aktuarialną.